

# Golfkysten IVS

Søndermarksvej 20, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 67 02 03

## Årsrapport 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/10 2019

Dirigent:



.....  
Dennis Lippert Holm



**Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med golfarrangementer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 101.019 kr. mod et overskud på 108.733 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på 226.314 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Der forventes øget aktivitet med forbedret indtjening det kommende år.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b>	131.266	139.500
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.238	-150
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	129.028	139.350
	Finansielle indtægter	889	0
	Finansielle omkostninger	-393	-584
	<b>Resultat før skat</b>	129.524	138.766
	Skat af årets resultat	-28.505	-30.033
	<b>Årets resultat</b>	<u>101.019</u>	<u>108.733</u>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	108.000	100.000
	Overført resultat	-6.981	8.733
		<u>101.019</u>	<u>108.733</u>

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
2	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.426	5.268
		<u>5.426</u>	<u>5.268</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.426</u>	<u>5.268</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Varebeholdninger		
	Afgivne forudbetalinger	11.145	0
		<u>11.145</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Periodeafgrænsningsposter	1.397	0
		<u>1.397</u>	<u>0</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>296.545</u>	<u>299.047</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>309.087</u>	<u>299.047</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>314.513</u></u>	<u><u>304.315</u></u>



## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Indbetalt registreret kapital	750	750
	Reserve for iværksættersselskab	49.250	49.250
	Overført resultat	68.314	75.295
	Foreslået udbytte	108.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>226.314</b>	<b>225.295</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	1.130	1.159
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.130</b>	<b>1.159</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.240	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.431	9.999
	Skyldig selskabsskat	24.534	43.410
	Anden gæld	18.864	24.452
		<b>87.069</b>	<b>77.861</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>87.069</b>	<b>77.861</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>314.513</b>	<b>304.315</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	Indbetalt registreret kapital	Reserve for Iværksætterse- kab	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	750	49.250	66.562	0	116.562
Overført via resultatdisponering	0	0	8.733	100.000	108.733
<b>Egenkapital 1. juli 2018</b>	<b>750</b>	<b>49.250</b>	<b>75.295</b>	<b>100.000</b>	<b>225.295</b>
Overført via resultatdisponering	0	0	-6.981	108.000	101.019
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>750</b>	<b>49.250</b>	<b>68.314</b>	<b>108.000</b>	<b>226.314</b>

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Golfkysten IVS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de ydelser, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Egenkapital

##### *Reserver for iværksætterselskab*

Reserver for iværksætterselskab er bundet, og kan dermed ikke anvendes til udlodning.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019****Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

**Andre gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

**Modtagne forudbetalinger fra kunder**

Modtagne forudbetalinger vedrører rejser til afvikling efter statusdagen.

## Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 2 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2018	5.418
Tilgange	<u>2.396</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>7.814</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	150
Afskrivninger	<u>2.238</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>2.388</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u><u>5.426</u></u>

#### 3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2019.